et, p̄t̄ etiā hic accipi audire, p̄rie, q̄r mutū aliqui p̄ferre voceſ iarticulatas t̄si, i. sic p̄ auditū p̄cipit̄ q̄ sint muti,

f. *Offerunt il, ad bel, q̄d̄ est idolum babyloniō, Pasi, rug,*

g. *Postulatēs ab eo, i. ab idolo,* **h.** *Qoq, i. q̄ mutus posset loqui,*

i. *Quasi possint̄ sentire, i. postulatēs eoz p̄c̄pe,*

l. *Qui nō h̄st mortuū, i. dū illoz rel idola,*

m. *Et ipsi, chaldei,*

n. *Cū intellexerint̄, idola nūt̄ posse,*

o. *Reliquēt ea ip̄a vilipendendo, q̄d, multo*

fūtīt̄ istū q̄bi specialiter, phibira est idolatria de

bent ea p̄temnere,

a. *Mulieres aut̄, hoc ponit̄ mo*

dū luxurie ex q̄ p̄temnenda sunt idola, mulieres enī fu

ne eingebant se sup̄us q̄si ligate aliquo magno crimum,

sedentes in via p̄ quam transibant hoibz p̄cedentes ad

idola, i. quancio aliquis eorum transiens trahebat vñā

illarum extra viam, i. presendens eius funē carnalites

Baruch

cognoscet etiam illa reputabat se libera a criminis commissione credere quod ydolis miserit illud virum in signum liberatois sue et redies ad sociam exprobriat eum non fuerat digna sic ab ydolo visitari. Et est quod dicitur. a **Yulieres ait.** et prorsus et dicitur Iesu b excepto. b **Succedentes ossa omnia fini illius ydoli rite, aperte quod in fine excludit.** Nomus estimandum tecum.

c **A fabris autem.** Hic ponit deductio sexta, que accipit fabrum ydolo, tuum impotestia, nam esse eorum ab hominibus deperdet id est. A fabris autem et ab aurificibus facta sunt tanquam aliud minus ipsius, quod causa effectiva potior est suo effectu.

d **Habib aliud erit nisi id quod volunt esse sacerdotes quod formam et figuram idoli fieri tradunt artifici.**

e **Aurifices vero non sunt multi ipsi, i.e., pertinet sapientia, iuuenies enim acutus videt et agilius operantes talia per melius fabricare.**

f **Reliquiae senes, ruris autem falsa, i.e., artifices idolorum reliquunt postens idola quod sunt falsa, quod nihil sit quam ad id quod representant, ut dicta est supra.**

g **Et obprobriuimus quod si caput falsarum idolorum impropere colentibus cultus eorum.** h **Nam cum supuenerit illis plumbum ab adiutoriis (versariis), tantum et abscondatur eis illis, et siccotent fasto quod dicitur eorum impotentes sunt ad salvandis.** Nam caeca sunt linea tecum, sequitur. i **Sciatur postea quod falsa sunt a generatione, eniver, hoc videt esse proprieta de tunc Christi in qua per orbem electa sunt idola pro predicationem apostolorum, et alioz Christi discipulorum, ido excludit.**

Unde ergo notum est.

i **Regem regionum.** Hic ponit deductio septima ad ideam, et accipit ex opibz diuinis quod non appetet in idola sed magis contumeliam dicat. l **Regem regum, non inserviat, quod est proximum dei, a quod est ois patrum terrena.** m **Regem plumborum, videtur, sicut factus est.** n **Judicium est quod non disserit, quod disserit, non est dei, proximum, cui sit verus iudex omnium.**

o **Nihil potest sicut cornicale, immo minus, quod cornicale**

potest fugere periculum imminentem, non assit sic idola, id subdit p. **Etenim cum inciderit ignis tecum, et prius sita, propter quod excluditur.** q **Quod est estimandus tecum, quod dicitur, nullo modo,** r **No a furibz, hinc ponit deductio octava que accipit et impotestia resistendi iniurias cum deo.** s **No a furibz, quod alii**

enam rapiunt in occulto,

t **Hic latro, qui habet in manifesto,**

u **Deliberabunt deus tecum, ex quod est eo impotentia, ideo subdit,**

v **Quibus inquit, i.e., fuisse et latrones**

x **Fortiores sunt ex politando idola, id est subdit, autem et argenteum,**

y **Itaque reuersentur te, hinc inveniuntua, quod est in multis etationibus, cum deo,**

z **Itaque reuersentur te, hinc inveniuntua, quod est in multis etationibus, cum deo,**

a **In quod est gloriam quod possidet illud, vultus eius in deo,**

b **Vel osuus tecum pace sunt, i.e., quiete et somno, quod est in deo,**

c **Sol quod est et lux, in deo, sunt hoibus utilitas,**

d **Et emissum a deo, est utilitas, obsequium, quod suos cursus sunt ordinaciones dei perficiunt, et utilitates hoibus inde puenit,**

e **Sol quod est et lux, in deo, sunt hoibus utilitas,**

f **Et emissum a deo, est utilitas, obsequium, quod suos cursus sunt ordinaciones dei perficiunt, et utilitates hoibus inde puenit,**

g **In eis regione spissata, id est puer,**

h **Et nubes, similiter perficiunt cursus suos per aeternum, sunt ordinaciones dei,**

i **Ignis etiam missus desuper, in in pessimo, nibus igneis, sunt idolis subdescendit et in fulgere,**

j **Facit quod puer est ei, et totus procedit ex ordinatione dei,**

k **In eis regione spissata, id est puer,**

l **Et nubes, similiter perficiunt cursus suos per aeternum, sunt ordinaciones dei,**

m **Ignis etiam missus desuper, in in pessimo, nibus igneis, sunt idolis subdescendit et in fulgere,**

n **Facit quod puer est ei, et totus procedit ex ordinatione dei,**

o **Quando non potest neque iudicium iudicare, discernendo,** p **Hic quod est saepe sentido et sentiendo,**

q **Scientes itaque non sunt deo, quod non appetet in eis virtus aliqua, nec preceques in aliquo sunt iumenti.**

Liber

a Neqz enī regibꝫ. Hic ponit deductio nona. que accipit
p̄t ex defectu diuine p̄prietatis cū dī. Neqz enī regibꝫ
maledicēt. s. malis. b Neqz benedicēt. bonis qđ est
c Signa enī in celo. et stationē solis sub (ppnū dei.
iosue.) et retrocessione eius ezechie tpe. d Bentibus
nō ostendit. sicut de
us legū fecisse. et non
solū deficiunt ab ope
ribꝫ dei. sed etiā crea
ture. ideo subditur.
e Neqz et sol luce
bunt. p diem.
f Neqz illūmīabit
et luna p noctem. et
nō solū deficiunt ab
opibꝫ creatre supe
rionis. sed etiā inferi
oris. ideo subditur.
g Bestie et fugere
in tectu. ppter um
minens tempestatis
periculū. qđ non pos
sunt facete dī gentiū
ideo concludit. Null
lo itaqz modo et.
h Nam sicut. Hic
ponit deductio deci
ma et accipit ex copa
ratione ydolorꝫ rebo nullū habentibꝫ effectū cum dicitur
Nā sicut in cucumerario formido gallice respondat.
i libil custo. nā aues videntes qđ nullū habeat motū
sedent sup caput eius absqz tunore. ita sunt dī illorum
nullā penitus habentes virtutē. lz Hodē modo et in
hōto alba spina. m̄hil facit ad custodiā horti.
l Similiter et mortuo pecto in tenebris et inhumato
m Similes sunt dī illorū. qđ m̄hil plus possunt qđ cor
pus mortuū in terra sepulch. n A purpura qđ. qua

induuntur ydola. o Et marmore. s. simili illi. vñ fide
ydola. ex eodē enī marmore aliqui de una parte fit ydola
et de alia sternit platea. ppter lutum euitandum.

p Que supra illos tene. supple nō apparet aliq. i. nō ap
paret ratio qđ ydola sunt superiora vel meliora p̄dīoīs

q purpura qua velli
untur. vñ marmore vñ
de formatis. et q̄ con
cluditur. q̄ etiā vñ
q̄ non sunt dī.

q 3pi etiā s. dī ydō
latratur.

r Postremo come
dunt. qđ duplicit in
telligunt. uno modo
q̄ a latronibꝫ seu ra
toribꝫ venduntur. et
sic precū eoz̄ comes
dunt. alto modo q̄
post longas duratio
nem a vermibꝫ corro
duntur. si sunt linea
ra rubigine plumbun
tur. si sunt metallica et
ab hostibꝫ confus
gunt si sunt lapidea.

s Et erunt obprobri
bium. colentibꝫ ipsa
concludit ergo. t Melior est igitur homo iustus.
qđ colentes ydola. et subditur ratio. v Nam erit lon
ge ab obprobriis. que sunt inferenda ydolatria. et mun
dicendo signat manus. nam homo iustus non solum des
bet esse longe ab obprobriis. sed etiam honorabilis corā
deo et angelis. qui in trinitate pfecta vivit et regnat inse
cula seculorum. Amen.

Explicit liber Baruch.

Explicit postillasup Baruch.